מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ההגנה והמזכירות ישלחו עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יערוך תסקיר מעצר שיוגש לכל המאוחר עד
יום לפני מועד הדיון בשעה 12:00.

לדיונים הקבועים ליום א', יישלח התסקיר עד שעה 12:00 ביום ה' שלפניו.

ניתנה והודעה היום ח' אלול תשע"ו, 11/09/2016 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אינני רואה עין בעין עם הסנגור. לטעמי, תיק זה בהחלט מקים עילת מעצר, ובוודאי שבקשר עם משיב זה נוכח נסיבותיו
בעברו הפלילי.

יחד עם זאת, דיון נקבע לצורך כך להיום.

בנסיבות אלה ומשלא התייצבו הערבים כפי שנדרש לצורך בחינתם באולם, סבורני שהדרך היעילה והנכונה לטפל בעניינו
של משיב זה היא לא לדחות שוב את הדיון, אלא לזמן תסקיר מעצר שאף יסייע לי לקבל החלטה מושכלת בעניינו של

המשיב. אשר על כן,החלטתי נותרת בעינה.

ניתנה והודעה היום ח' אלול תשע"ו, 11/09/2016 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת